L

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

a4ü23':

pEDIDo DE pnovr»ÊNcr.q. No06812024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
Yer. Márcio Pereira Brandão

0 Ytreador que ahaixo subscreve, com aúlpâro no Regimento Inteuro desta casa,

requer, após deliberaçâo do plçnário, que seja encaminhado ao Chefe do Poder Executivo

Muuicipal, o seguinte Prdido de Providêncin:

Que seja feita a manutenção e o repaÍo na iluminação pública na Rua Travessa

dos Reis.

JU§TIFICATIVA

Tal pedido se cleve pelo fato que a mssma enÇontrâ-se ás escuras e sabendo da

importância da iluminação pública para a segurânça dos moradores é que se justifrca o

pedido. Pedimos também que seja feita uma manutenção preventiva na rede, pois a

mesma apresenta problemas de iluminação frequentemente.

Saladas §essõçs, 23dejulho de 2A24.

YEREADOR Matheus Holz da Silveira
BANCADA dO MDB

Rua: GetrilioVargas, 27 - Fone PABX: (5í) 3655-{249 - CEP: S5.820-000 - General Câmara - R§
CNPJ;02.401.428t0001-71 e-mail:camara@camaragc.com